

Реквизиты компании	Kompaniya rekvizitlari
Кредитор: СП ООО МФО «KORONA» ИНН 306612784, МФО: 00401, ОКЭД 64920 Банк: АК «Алокабанк» Р/с: 2021 6000 1051 0666 4001 Для корректного зачисления платежа обязательно указать следующие данные: фамилию, имя, отчество (при наличии последнего) заемщика и номер договора микрозайма, по которому производится погашение задолженности. Без указанных выше данных платеж не будет зачислен. Если вы потеряли данные договора микрозайма или не имеете к ним доступа, вы можете уточнить их по телефону Контактцентра: 1389 (звонок оплачивается согласно тарифам вашего оператора связи). Для поиска информации потребуются данные документа, удостоверяющего личность.	Kreditor: «KORONA» MMT MCHJ QK STIR 306612784, MFO: 00401, IFUT 64920 Bank: «Aloqabank» AT H/r: 2021 6000 1051 0666 4001 To'lovni to'g'ri hisobga olish uchun quyidagi ma'lumotlarni majburiy tartibda ko'rsatish lozim: qarz oluvchining familiyasi, ismi, otasining ismi — agar mavjud bo'lsa — hamda qarzdorlik so'ndirilayotgan mikroqarz shartnomasi raqami. Yuqorida ko'rsatilgan ma'lumotlar mavjud bo'lmagan taqdirda, to'lov hisobga olinmaydi. Agar siz mikroqarz shartnomasi ma'lumotlarini yo'qotgan bo'lsangiz yoki ularga kirish imkoniga ega bo'lmasangiz, ularni Aloqa markazining ushbu telefoni orqali aniqlab olishingiz mumkin: 1389 (qo'ng'iroq sizning aloqa operatoringiz tariflariga muvofiq to'lanadi). Ma'lumotni qidirish uchun shaxsni tasdiqlovchi hujjat ma'lumotlari kerak bo'ladi.